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
para essa causa tão nobre! Juntos, transformamos momentos em ações que fazem a diferença!!

No último dia 25/9 nosso parceiro e amigo Pepo Lepinsk fez 
aniversário e para comemorar levamos um delicioso bolo da 
Reviva Bolos & Cia. Parabéns Pepo, muitas felicidades, saúde 
e sucesso, que Deus abençoe sempre sua vida!!

Na  sexta-feira dia 20/9 nossa parceira 
a Arquiteta Ingrid Fujisawa, fez uma 
visita ao showroom da loja Criare, para 
conhecer e realizar orçamentos!!

Andreia, Ana Paula e Irene da Tabba Decor, receberam 
para o cafezinho da tarde um delicioso bolo da Reviva 
Bolos & Cia!! 

Fernando da Cazza Decor fez aniversário 
no dia 25/9, levamos um Bolo da Reviva 
Bolos para comemorar. Parabéns Fernando 
e muitas felicidades, saúde e sucesso!! 

Nesta semana, o Shopping Jaraguá Indaiatuba comemora 
seus 31 anos de história e na última terça-feira aconteceu uma 
coletiva de imprensa para anunciar o balanço das últimas ações 
realizadas e os projetos mais importantes para os próximos 
meses, com uma programação especial o Shopping promete 
encantar o público com moda, estilo e música, saiba mais em 
nossa matéria especial desta sexta. Na foto Ricardo Soares 
e Fernando Loggar com o Papai Noel que chegará dia 09/11 
no shopping!! 

No último sábado (21/09), os alunos do Ensino Fundamental 
II brilharam na Feira de Ciências e Tecnologia, dando uma 
verdadeira aula de conhecimento com suas ideias e projetos!

Cláudia da Anjos Colchões & Sofás, recebeu 
um carinho do Mais Expressão, um delicioso 
bolo da Reviva Bolos & Cia!!
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CA11282 – CASA TÉRREA 3 DORMITORIOS - JARDIM 
MORADA DO SOL – INDAIATUBA SP  AT 250 m² AC 208 
m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte, WC social, sala am-
pla, cozinha, lavanderia, garagem para 02 autos. Estuda 
permuta. VENDA: R$ 560.000,00 - CORRETORA VILMA 
– CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

CA09446 - CASA JARDIM MORADA DO SOL - EXCELENTE 
OPORTUNIDADE - AT 125m²  AC 140m² 02 casas, casa 
da frente 02 dormitórios, sala,  cozinha com armários, 
banheiro , lavanderia, garagem para 02 autos cobertas, 
portão eletrônico. Casa do fundo, cozinha, banheiro, 
piso superior com 01 dormitório e escritório. Próximo ao 
parque ecológico. VENDA R$ 450.000,00 - CORRETORA 
VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

AP06085 - APARTAMENTO PARA LOCAÇÃO - VILA GEOR-
GINA INDAIATUBA SP - AU: 81,00 m² - 03 dormitórios, 
sala 02 ambientes, cozinha, banheiro, 01 vagas. EXCELEN-
TE OPORTUNIDADE!! LOCAÇÃO: R$ 2.300,00 + COND. + 
IPTU. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 
99712-0636.

AP05230 - APARTAMENTO COM PLANEJADOS EM TO-
DOS OS AMBIENTES E AR-CONDICIONADO - CIDADE 
NOVA II. Área útil 67m² - 02 Dormitórios sendo 01 suíte, 
AMBOS planejados com ar-condicionado; Ventilador de 
teto; Persianas; Piso de madeira; Banheiro social com ga-
binete; Espelho, chuveiro; Sala 02 ambientes com piso de 
madeira; Varanda aberta; Cozinha planejada com fogão, 
exaustor; Bebedouro; Lavanderia planejada; 01 Vaga de 
garagem descoberta. ÁREA DE LAZER DO CONDOMÍNIO: 
Piscinas, Sauna, Quadra poliesportiva, Playground, Salão 
de Festas Adulto e Infantil, Pub, Cinema, Brinquedoteca, 
Salão de Jogos. Portaria 24 horas/Segurança. VENDA R$ 
690.000,00 - CORRETORA LIA – CRECI: 185819 – TEL: 19 
99815-6906.

CA12024 - OPORTUNIDADE DE CASA COM 03 DORMITÓ-
RIOS, EM BAIRRO COM SALÃO COMERCIAL, NO JARDIM 
SANTA RITA EM INDAIATUBA/SP. CASA PARTE SUPERIOR: 
03 Dormitórios, sendo 01 suíte e closet; - Sala de Jantar 
Ampla; - Sala de Estar; - Cozinha com Armários; - 02 WC 
Social; - Sacada na Sala; - Área Gourmet com Churrasqueira 
e Forno; - Terraço; - Lavanderia; - Garagem Coberta para 
03 Carros. SALÃO COMERCIAL PARTE INFERIOR: - 01 Salão 
Amplo; - 03 WC; - Escritório; - Refeitório; - 03 vagas de ga-
ragem descoberta. EXCELENTE AVENIDA PARA COMÉRCIO, 
COM GRANDE VALORIZAÇÃO, PRÓXIMO AO PARQUE ECO-
LÓGICO. VENDA R$ 1.800.000,00 - CORRETORA SONIA – 
CRECI: 244869 - TEL: (19) 98989-9575.

CA06078- CASA TÉRREA – JARDIM REGENTE – INDAIATU-
BA SP - AT-125m² - AC- 106m²- Casa térrea com 03 dor-
mitórios sendo 01 suíte, sala com ar-condicionado cozinha 
planejada, WC social, lavanderia, 02 vagas de garagem 
cobertas com portão eletrônico. LOCAÇÃO R$ 3.100,00 
+ IPTU. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 
99712-0636.

com banheiro, mezanino superior com 75m² e banheiro. To-
tal de 4 banheiros, 1 copa, 3 vagas de garagem grande, entra-
da de veículo com Doca de expedição na entrada principal. 
Galpão industrial moderno e recém-construído com espaços 
amplos e bem distribuídos. Ótima localização no distrito in-
dustrial de Indaiatuba. Não perca esta oportunidade de ad-
quirir um galpão novo, com excelente infraestrutura e pronto 
para uso! Agende sua visita. LOCAÇÃO R$ 11.000,00 + IPTU. 
CORRETORA JUDITE – CRECI: 212063 – TEL: 19 99600-1290.

CA12059 - CASA PARA LOCAÇÃO - JARDIM PARK REAL - 03 
dormitórios sendo 01 suíte, sala de estar, sala de jantar, co-
zinha integrada com conceito aberto, Pé direito duplo, la-
vanderia, WC social, área gourmet planejada, piscina, jardim 
frontal e lateral. Garagem para 02 autos sendo 01 coberta. 
CONDOMINIO: Portaria 24 horas, Segurança, salão de festas; 
Playground, quadra esportiva, localização ótima, a poucos 
minutos do centro com avenidas em todos os sentidos facili-
tando acesso. LOCAÇÃO R$ 5.000,00 + CONDOMÍNIO + IPTU. 
CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: 19 - 99712-0636.

AP06099 – APARTAMENTO RESIDENCIAL PARA LOCAÇÃO 
– EDIFICIO PREMIUM RESIDENCE – BAIRRO PAU PRETO – 
INDAIATUBA SP - 92,00 m² - 3 dormitórios sendo 2 suites, 

sendo 01 suíte com closet; - Sala de Jantar e Sala de Es-
tar; - Cozinha planejada com fogão; - Lavanderia com 
planejados, e máquina de lavar; - WC Social; - Varanda 
Gourmet; - 2 vagas cobertas; Cozinha com FOGÃO; Pla-
nejados em todos os cômodos; Ar-condicionados na sala 
e suíte do casal. CONDOMINIO: Piscina adulto e infantil; 
Playground; Espaço Fitness; Salão de festas adulto e in-
fantil; Pergolados; Salão de jogos; Quadra Poliesportiva; 
Churrasqueira; Forno de pizza; Espaço Gourmet; Brin-
quedoteca; Lan House. LOCAÇÃO R$ 3.600,00 + COND. 
+ IPTU. CORRETORA JUDITE – CRECI: 212063 – TEL: 19 
99600-1290.

CA12020 - ÓTIMA CASA EM BAIRRO, NO JARDIM SAN-
TA RITA EM INDAIATUBA/SP. - 03 Dormitórios, sendo 01 
suíte e closet; - Sala de Jantar Ampla; - Sala de Estar; - 
Cozinha com Armários; - 02 banheiros sociais; - Sacada 
na Sala; - Área Gourmet com Churrasqueira e Forno; - 
Terraço; - Lavanderia; - Garagem Coberta para 03 Carros. 
Excelente localização, 02 minutos do Parque Ecológico, 
próximo à Pet Shop, Supermercado, Posto de Gasolina. 
LOCAÇÃO R$ 4.000,00 + IPTU. - CORRETORA SONIA – 
CRECI: 244869 - TEL: (19) 98989-9575.

CA12058 - CASA RESIDENCIAL - COM QUINTAL ENORME 
- JARDIM REGINA - AT. 250m²  AC. 98m²  - Com 3 dor-
mitórios sendo 1 suíte; Sala de estar; Cozinha, lavande-
ria, banheiro social; São 4 vagas de garagem 2 cobertas e 
um quintal enorme. VENDA R$ 725.000,00 – CORRETOR 
MAURILIO – CRECI: 281399 – TEL: 19 97416-3783.

CA11747 - CASA TÉRREA À VENDA NO JARDIM BELA VIS-
TA - AT. 250m²  - AC. 152 m²- 03 dormitórios sendo 1 suíte,  
Sala de jantar e estar integradas, Escritório, 03 banheiros 
( 2 internos e 1 na área gourmet), Área gourmet cober-
ta,  SPA para 7 pessoas, Ar condicionado para os 03 dor-
mitórios e infraestrutura para a sala,  Infraestrutura para 
aquecimento(preparação para boiler), Energia solar foto-
voltaica - (300 Kw/mês), Cerca elétrica em todo o entorno 
da residência, Projeto luminotécnico em todo o imóvel, 04 
vagas de garagem, sendo 02 cobertas,  Imóvel reformado 
há menos de 90 dias. VENDA R$ 950.000,00. CORRETOR 
MAURILIO – CRECI: 281399 – TEL: 19 97416-3783.

GL00572 - GALPÃO INDUSTRIAL PARA LOCAÇÃO - LOTEA-
MENTO COMERCIAL BERTOLETTO - INDAIATUBA/SP. AT. 
500m².  AC.500m². Galpão recém entregue, tudo novo e 
com garantia. Área  Fabril de 425m². recepção no térreo 

VENDA / LOCAÇÃO

VENDA / LOCAÇÃO
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Terreno Casablanca - 150 m² - R$185.000,00
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